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Cuaderno Fechas 
Inicial V/miento Objeto Numero  Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso 

Demandante   / 
Denunciante 

Demandado  / 
Procesado 

Fecha  del  
Auto 

JOHANA PATRICIA  
ALZATE RAMIREZ Y  
OTROS 

19/07/2016 HOSPITAL  
DEPARTAMENTAL SAN  
ANTONIO DE PADUA 

REPARACION DIRECTA 18/07/2016 6 19/07/2016 AUTO ACEPTA RENUNCIA AL  
PODER DE LOS ABOGADOS DIANA  
MARCELA RINCÓN, GIOVANNI  
VALENCIA PINZÓN Y MARÍO  
ANDRÉS OLIVEROS TINOCO Y  
NIEGA SOLICITUD DE RENUNCIA. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520120015000 

ORLANDO MAYOR  
GONZALEZ 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130044700 

ZONIA BARBOSA  
ARTUNDUAGA 

19/07/2016 MUNICIPIO DE  
PITALITO 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130045600 

OFELIA GUZMAN  
RUIZ 

19/07/2016 MUNICIPIO DE  
PITALITO 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130045700 
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Cuaderno Fechas 
Inicial V/miento Objeto Numero  Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso 

Demandante   / 
Denunciante 

Demandado  / 
Procesado 

Fecha  del  
Auto 

MARIA LOURDES  
GALINDO  
HERNANDEZ 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130046400 

PAOLA ANDREA  
REINOSO  
GUTIERREZ Y OTROS 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA REPARACION DIRECTA 18/07/2016 2 19/07/2016 AUTO PONE EN CONOCIMIENTO A  
LAS PARTES LA RESPUESTA DADA  
POR CAFESALUD EPS A FOLIOS 382  
Y 387; SE ORDENA OFICIAR A  
SALUCOOP EN LIQUIDACION.  

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130046900 

SONIA ESPERANZA  
ORTIZ CUMBE 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130047400 

JACOB TORO  
MORALES 

19/07/2016 MUNICIPIO DE  
PITALITO 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130048700 

LUZ MARINA  
TRUJILLO RAMOS 

19/07/2016 MUNICIPIO DE  
PITALITO 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130049200 

GLORIA PATRICIA  
MEDINA DUSSAN 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130052200 

ROCIO DEL PILAR RUIZ SANCHEZ 
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Cuaderno Fechas 
Inicial V/miento Objeto Numero  Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso 

Demandante   / 
Denunciante 

Demandado  / 
Procesado 

Fecha  del  
Auto 

CIELO  GONZALES   
BERDUGO 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130052300 

CECILIA PERDOMO  
ESQUIVEL 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130053300 

RAMIRO BOLAÑOS 19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 2 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130055300 

JORGE IVAN  
SANCHEZ HURTADO 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130055500 

ANA RUTH SOLANO  
VARGAS 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 2 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130055600 

EDGAR ANDRADE  
ZAMBRANO 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130056000 

ROCIO DEL PILAR RUIZ SANCHEZ 
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Cuaderno Fechas 
Inicial V/miento Objeto Numero  Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso 

Demandante   / 
Denunciante 

Demandado  / 
Procesado 

Fecha  del  
Auto 

YOLANDA  
MONTENEGRO VEGA 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130056100 

SEGUNDO  
ALEJANDRO ORTIZ  
OBANDO 

19/07/2016 DEPARTAMENTO DEL  
HUILA 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130056900 

ESE MARIA  
AUXILIADORA DE  
GARZON HUILA 

19/07/2016 CAJA DE PREVISION  
SOCIAL DE  
COMUNICACIONES 

REPARACION DIRECTA 18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO RECONOCE PERSONERIA  
ADJETIVA AL DRA. NORMA  
ESMERALDA ARRIETA VANEGAS  
CON CC. 26.428.253 Y TP. 135.879  
DEL C. S. DE LA J, COMO  
APODERADA DE LA ENTIDAD  
DDA- CAPRECOM EICE EN  
LIQUIDACION.  

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130057900 

BEATRIZ  
GUALDRON DE  
RONCANCIO 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130061100 

WILLIAM RENE  
PALACIOS  
CARRANZA 

19/07/2016 MUNICIPIO DE  
PITALITO Y OTROS 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130067800 

SANDRA LILIANA  
CLAROS MARTINEZ 

19/07/2016 MUNICIPIO DE  
PITALITO Y OTROS 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520130068400 

ROCIO DEL PILAR RUIZ SANCHEZ 
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Cuaderno Fechas 
Inicial V/miento Objeto Numero  Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso 

Demandante   / 
Denunciante 

Demandado  / 
Procesado 

Fecha  del  
Auto 

NANCY MELO  
ARDILA 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140001000 

ERNESTO CARDOSO  
CAMACHO 

19/07/2016 LA NACION RAMA  
JUDICIAL DEL PODER  
PUBLICO 

REPARACION DIRECTA 18/07/2016 4 19/07/2016 AUTO RESUELVE SOLICITUD  
REVOCATORÍA DEL PODER. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140007600 

PAUL ALEJANDRO  
SERPA QUINTERO 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 2 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140008100 

CRUZANA HOYOS DE  
GARRIDO 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 2 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140009600 

KELLY YURANY  
ESPINOSA VARGAS 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 2 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140010700 

DIEGO FERNANDO  
POLANIA LISCANO 

19/07/2016 UNIVERSIDAD  
SURCOLOMBIANA 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 3 19/07/2016 AUTO QUE REVOCA EL AUTO  
RECURRÍDO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140031100 

EVELIA PUENTES DE  
PEREZ 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 2 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140035700 

ROCIO DEL PILAR RUIZ SANCHEZ 
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Cuaderno Fechas 
Inicial V/miento Objeto Numero  Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso 

Demandante   / 
Denunciante 

Demandado  / 
Procesado 

Fecha  del  
Auto 

MARIA EDILMA  
ALMANZA JIMENEZ 

19/07/2016 DEPARTAMENTO DEL  
HUILA 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO OBEDECE Y CUMPLE LO  
RESUELTO POR EL SUPERIOR,  
APRUEBA LIQUIDACIÓN EN  
COSTAS Y ORDENA EL ARCHIVO  
DEL PROCESO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520140053500 

DORIS JUDITH  
AMAYA DE  
PUENTES Y OTROS 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 8 19/07/2016 AUTO PONE EN CONOCIMIENTO  
MEMORIAL PRESENTADO POR EL  
DR. RUBEN DARÍO GIRALDO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520150022200 

AYDEE BEJARANO  
RODRIGUEZ Y  
OTROS 

19/07/2016 DEPARTAMENTO DEL  
HUILA 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO PONE EN CONOCIMIENTO  
MEMORIAL PRESENTADO POR EL  
DR. RUBEN DARÍO GIRALDO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520150029800 

MARIA ANGELICA  
AZUERO BERNAL Y  
OTROS 

19/07/2016 MUNICIPIO DE NEIVA NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 7 19/07/2016 AUTO PONE EN CONOCIMIENTO  
MEMORIAL PRESENTADO POR EL  
DR. RUBEN DARÍO GIRALDO. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520150033700 

LOS ANGELES  
INGENIERIA Y  
SERVICIOS SAS 

19/07/2016 MUNICIPIO DE LA  
ARGENTINA 

Ejecutivo 18/07/2016 1 19/07/2016 CORRE TRASLADO DE LAS  
EXCEPCIONES A LA PARTE  
DEMANDANTE POR EL TERMINO  
DE 10 DIAS. 

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520160003900 

ERNESTO PANTEVIS  
Y OTROS 

19/07/2016 LA NACION- FISCALIA  
GENERAL DE LA  
NACION 

REPARACION DIRECTA 18/07/2016 1 19/07/2016 AUTO INADMITE DEMANDA - SE  
CONCEDE UN TERMINO DE 10 DIAS  
A LA PARTE ACTORA DE  
CONFORMIDAD CON EL ART. 170  
DE LA LEY 1437 DE 2011; SE  
RECONOCE PERSONERIA ADJETIVA  
AL DR. HUGO TOVAR MARROQUIN  
CON CC 19.180.473 Y TP. 14.404  
DEL C. S DE LA J.  

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520160013200 

ROCIO DEL PILAR RUIZ SANCHEZ 
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Cuaderno Fechas 
Inicial V/miento Objeto Numero  Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso 

Demandante   / 
Denunciante 

Demandado  / 
Procesado 

Fecha  del  
Auto 

CARMENSA TORRES 19/07/2016 GOBERNACION DEL  
HUILA 

NULIDAD Y  
RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO 

18/07/2016 1 19/07/2016 REQUERIR A LA SRA. CARMENA  
TORRES PARA QUE DENTRO DEL  
TERMINO DE 5 DÍAS SIGUIENTES A  
LA NOTIFICACION DEL AUTO POR  
ESTADO, SUMINISTRE DIRECCION  
DE LA SRA. MARIA DEL CARMEN  
BENITES AVILA PARA SER  
NOTIFICADA COMO PARTE  
DEMANDADA DENTRO DEL  
PRESENTE MEDIO DE CONTROL  
DE CONFORMIDAD CON EL ART.  
291 DEL CPACA.  

Sin Subclase de  
Proceso 

41001333300520160014000 

ROCIO DEL PILAR RUIZ SANCHEZ 
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